
（別添）

１　広告枠の仕様及び数量等について（図１　配置図　参照）

　Ａ　エレベーターホール（１階、２階、10階）　　

　Ｂ　エレベーター内（８基）　

　Ａ　エレベーター間の壁面

　Ｂ　左右の壁面

　Ａ　１枠：最大Ｂ２

　Ｂ　１枠：最大Ｂ１

　Ａ　15箇所（３フロア×５箇所／１フロア）

　Ｂ　16箇所（８基×２箇所／１基）

掲載方法
　壁面へは県が掲載するので、事前に規格サイズの広告を必要数提出
　（掲載開始の７営業日前までに持参または郵送）

広告の掲載期間 　令和６年（2024年）５月１日から令和７年（2024年）４月30日まで

エレベーター定員 　①～④号機：16人、⑤～⑧号機：17人

県庁舎勤務者数 　約3,000人

広告掲載できない業種・内容 　長野県庁舎広告掲載要綱及び広告掲載要領に規定するもの

２　募集について

契約方法 　公募型見積合わせ

　令和６年３月７日（木）午後５時まで（必着）　

  総務部財産活用課庁舎管理係

見積書の提出期限・場所 　令和６年３月15日（金）正午まで（必着）・　同上

長野県庁舎広告掲載仕様書（貸付物件番号１）

   612,000円
　（契約期間の総額）

掲載場所

位　　置

規　　格

掲載箇所（面）数　（図１）

最低貸付価格（税抜）

応募申込書の提出期限・場所



（別添）

１　広告枠の仕様及び数量等について（図２　配置図　参照）

掲載場所 　　生協食堂（10階）　　

位　　置 　　生協食堂入口及び食堂内の壁面

規　　格 　　１枠：最大Ｂ２

掲載箇所（面）数　（図２) 　　２箇所

掲載方法
　壁面へは県が掲載するので、事前に規格サイズの広告を必要数提出
　（掲載開始の７営業日前までに持参または郵送）

広告の掲載期間 　令和６年（2024年）５月１日から令和７年（2025年）４月30日まで（1年間）

県庁舎勤務者数 　約3,000人

広告掲載できない業種・内容 　長野県庁舎広告掲載要綱及び広告掲載要領に規定するもの

２　募集について

契約方法 　公募型見積合わせ

　令和６年３月７日（木）午後５時まで（必着）　

　総務部財産活用課庁舎管理係

見積書の提出期限・場所 　令和６年３月15日（金）正午まで（必着）・　同上

長野県庁舎広告掲載仕様書（貸付物件番号２）

       27,430円
　（契約期間の総額）

資格を証する書類
の提出期限・場所

最低貸付価格（税抜）



図１

広告枠配置図（貸付物件番号１）

① ② ③ ④

A A A

⑥ ⑤ 

A A

⑧ ⑦ 

① ② ③ ④

⑥ ⑤ 

⑧ ⑦ 

Ａ 最大Ｂ２ （５箇所×３フロア）

 Ｂ 最大Ｂ１

通
　
路

通
　
路

通
　
路

通
　
路

エレベーターホール（１階、２階、10階）

　　エレベーター（８基）

広告の大きさ 掲載位置 数量(箇所） 備考

エレベーター
ホール壁面

15

エレベーター内
左右壁面

16 （２箇所×８基）

B B

Ａ

B

B

B

BＡ

B

B

Ａ

B

B

B B B B B B



図２

広告枠配置図（貸付物件番号２）

生協食堂（10階）

A

A

Ａ

売店

数量(箇所）掲載位置 備考広告の大きさ

最大Ｂ２

特別

食堂

食堂
チケット売場

2食堂入口、食堂内壁面

厨房


